[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29 » декабря 2023г. 			с. Вознесенка 			№ 258

Об отмене постановления от 24.04.2023№ 83 «О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 01.12.2022г. № 272 "Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Вознесенского сельсовета»"

 В соответствии с Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 19.12.2023г. № 50 «О внесении изменений в бюджет Вознесенского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 24.04.2023№ 83 «О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 01.12.2022г. № 272 "Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Вознесенского сельсовета»"
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

ИП Главы администрации
Вознесенского сельсовета					 О.Ю. Черных